
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria Conjunta Bo 0006, de 31 de maio de 2016

Os REITORES DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO
PARANA e do INSTITUTO FEDERAL FLUMTNENSE;

considerando o artigo 26-A da Lei n' ll .091/2005;

considerando o contido no Processo n' 233 17.000742/2015-61 ,

RESOLVE

prorrogar a autorização para prestar colaboração técnica, junto à Reitoria da
Universidade Tecnológica Federal do Parara, de ELISABETFI RESENDE CARVALHO.
Matrícula SIAPE n' 1912566, ocupante do cargo efetivo de Programador Visual, lotada no
Instituto Federal Fluminense -- IFFluminense, pelo prazo de l (um) ano a partir do dia 21 de
junho de 201 6.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

Reitor do IFFluminense


